SELLO DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

480823CB-129A-4FDA-BB31-FEA1CD783923

DEBEREMOS Y PAGAREMOS EN FORMA INCONDICIONAL POR ESTE PAGARE EL DIA A LA ORDEN DE CESAR ALEJANDRO MUÑOZ MALDONADO
POR LA CANTIDAD DE:        151.90 CIENTO CINCUENTA Y UNO PESOS 90/100 M.N.

04 de Junio del 2024
MXN

VALOR QUE RECIBIMOS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION EN:
SI NO FUERA PUNTUALMENTE CUBIERTO EL VALOR DE ESTE DOCUMENTO EXPRESA, PAGAREMOS ADEMAS DE TODA CLASE

DE GASTOS DE COBROS, INTERESES A RAZON DE _____ % MENSUAL SIN QUE POR ESTO SE CONCIDERE PRORROGADO